Друштво за хотелиерство,угостителство                                                                ПРЕДЛОГ                                                                                                                                
туризам и трговија
ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД 
Бр. 02 – ---/-									
20.05.2025 година 
Охрид


Врз основа на член 20 од Статутот на Друштвото за хотелиерство, угостителство, туризам и трговија ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид, член 383 став 1 точка 4, член 384 став 2 точка 3 и став 5 од Законот за трговски друштва, Собранието на акционери на својата седница одржана на ден 20.05.2025 година, ја донесе следната:



  О    Д    Л    У    К    А
за одобрување на работата на членовите на Одборот 
на директори на ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид


1. Собранието ја одобри работата на членовите на Одборот на директори на  ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид за деловната 2024 година, и тоа:


1. Драган Наков - Претседател на Одборот на директори, со __________ гласа “ЗА”, ____________гласа “ВОЗДРЖАНИ“, и со____________ гласа “ПРОТИВ“;

2. Филип Мишевски – Генерален директор, со __________ гласа “ЗА”, ____________гласа “ВОЗДРЖАНИ“, и со ____________ гласа “ПРОТИВ“;

3. [bookmark: _Hlk164427067]Сашо Наков – неизвршен член, со __________ гласа “ЗА”, ____________гласа “ВОЗДРЖАНИ“, и со ____________ гласа “ПРОТИВ“;

4. Јелена Наков – неизвршен член, со __________ гласа “ЗА”, ____________гласа “ВОЗДРЖАНИ“, и со ____________ гласа “ПРОТИВ“;
5. Наташа Милева – неизвршен-независен член, со __________ гласа “ЗА”, ____________гласа “ВОЗДРЖАНИ“, и со ____________ гласа “ПРОТИВ“.


2. Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
Годишното Собрание на акционери на Друштвото за хотелиерство, угостителство, туризам и трговија ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид на својата седницата одржана на ден 20 мај 2025 година согласно одредбите од Законот за трговски друштва и Статутот на друштвото донесе одлука како во диспозитивот.


                                                                                    Претседавач со Собрание
                                                                                                                         
                                                                                 __________________________                                                                
